
УКРАЇНА  

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ   

         
 

від  _22.08.2019 _№_319___ 
                              м. Покровськ 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 16.12.2016 № 344 «Про комісію  щодо 

розгляду заяв  з питань надання компенсації для забезпечення  житлом сімей загиблих 

військовослужбовців, які брали безпосередню участь в АТО,  а також інвалідів  I-II  групи з 

числа  військовослужбовців, які брали безпосередню  участь у зазначеній операції, та 

потребують  поліпшення житлових умов»    

 

На виконання ПКМУ від 19.10.2016 року № 719 «Питання  забезпечення житлом сімей 

загиблих  військовослужбовців, які брали участь  в антитерористичній операції, а також 

інвалідів I-II групи з числа військовослужбовців, які брали безпосередню участь у зазначеній 

операції, та потребують поліпшення житлових умов» та з метою посилення соціального 

захисту  сімей загиблих  військовослужбовців, які брали участь  в                            

антитерористичній операції, а також інвалідів I-II групи з числа військовослужбовців, які 

брали безпосередню участь у зазначеній операції, у зв’язку з кадровими змінами,  керуючись 

статтями 34,59,73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до складу  комісії щодо розгляду заяв з питань надання компенсації для 

забезпечення житлом сімей загиблих військовослужбовців, які брали безпосередню участь в 

АТО, а також осіб з  інвалідністю I-II групи з числа військовослужбовців, які брали 

безпосередню участь у зазначеній операції, та потребують поліпшення житлових умов, 

затвердженої рішенням виконавчого комітету № 344 від 16.12.2016, а саме: 

- вивести зі складу комісії: 

Третяка Юрія Васильовича,  

Омельченко Тетяну Олександрівну,  

Кіш Юлію Андріївну, 

Сотниченко Світлану Сергіївну,  

- ввести до складу комісії  

Олехнович Олену Олександрівну, заступника міського голови, головою комісії;  

Тітову Ольгу Валеріївну, інспектора сектору управління майном житлово-комунального 

відділу міської ради, членом комісії; 

Смаль Олега Павловича, начальника юридичного відділу міської ради, членом комісії; 

Кириченко Ганну Олександрівну, начальника відділу правової і кадрової роботи, членом 

комісії. 

 

Міський голова                                         Р. Требушкін 


